
 

 
Администрация Цветнопольского сельского поселения 

 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 20.10.2023                                                                                                          № 81 

 
О внесение изменений в постановление Администрации Цветнопольского 
сельского поселения от 27.02.2023 № 14 «О создании патрульных групп на 

весенне-летний пожароопасный период 2023 года на территории 
Цветнопольского сельского поселения» 

 
 В целях производственной необходимости, руководствуясь Уставом 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

Реестр (состав) патрульных групп и патрульно-маневренных групп на 
весенне-летний пожароопасный период 2023 года, на территории 
Цветнопольского сельского поселения, утвержденный постановлением 
Администрации Цветнопольского сельского поселения от 27.02.2023 № 14 «О 
создании патрульных групп на весенне-летний пожароопасный период 2023 
года на территории Цветнопольского сельского поселения»  изложить согласно 
приложению к настоящему Постановлению. 

 
 

 
Глава Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                           А.Н. Смирнов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Приложение 
к постановлению администрации 
Цветнопольского сельского поселения 
от 20.10.2023 № 81 

 
 

РЕЕСТР 
 патрульных и патрульно-маневренных групп   

 на территории сельского поселения.  
 

ПАТРУЛЬНАЯ ГРУППА 
(создается в каждом населенном пункте, численностью не мене 2-человек).  

Цветнопольское сельское поселение 
№ 
п/п 

ФИО Должность  Контактный 
телефон 

Единиц техники 

с. Цветнополье 
1 Скоковский 

Леонид 
Александрович 

пенсионер 8-908-802-23-53 1 

2 Дель Вячеслав 
Иванович 

пастух 
общественного 

стада 

8-950-794-74-58 

д. Роза Долина 
1 Болоховцев Федор 

Иванович 
водитель 

администрации 
8-908-102-49-10 1 

2 Абдукаимов 
Уткирбек 

Абдурашитжанович 

пастух 
общественного 

стада 

8-950-782-08-87 

ПАТРУЛЬНО-МАНЕВРЕННАЯ ГРУППА 
(одна на сельское поселение, численностью не менее 5 человек)  

1 Смирнов 
Александр 

Николаевич 

глава сельского 
поселения 

8-908-116-26-34 1 

2 Абилов Амангельды 
Муратович 

пастух 
общественного 

стада 

8-950-781-88-14 

3 Русаков Николай 
Анатольевич 

тренер МБУ ДО 
«ДЮСШ» 

Азовского ННМР 

8-908-116-09-92 

4 Дедуль Федор 
Федорович 

помощник главы 
администрации 

8-904-070-73-32 

5 Остапчук Марина 
Геннадьевна 

ведущий 
специалист 

администрации 

8-908-110-67-57 

 
 

 


